CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a SECRETÁRIA DE SERVIÇOS
URBANOS, colocação de canos na rua 23  em frente ao
imóvel nº 123 do Bairro Dunas.

JUSTIFICATIVA: tendo em vista que o saneamento básico e fundamental para a saúde pública.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 21 de Outubro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:9207  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9207 - C

B
443F

D
B

F
29C